század végén a magyar Kamara megbízásából az Ungvári uradalomban dolgozó Joseph Simmeth,
aki hasonló szerkezetű, de nagyobb görög katolikus templomokat tervezett Nagybereznára és
árokra. A templomok tervei: magyar országos levéltár, Budapest, T62.1365 és T 62.975/1–2.
68 A templomot 1892-ben újíttatta fel Pásztory árkád házfőnök. Kelet 5 (1892)/ 30–30. szám. A
kolostor 1898-ban leégett, az újjáépítéssel csak két év múlva lettek készen. Kelet 13 (1900)/33. szám,
bOrOVszky, Szatmár vármegye (op. cit. 28. jegyzet), Szatmár és Vidéke 17 (1900)/31. szám. A tűz előtti
állapotot mutató fényképen jól látszik, hogy a templomnak lanternával bővített, hagyma formájú
sisakja, és egy huszártornya volt. VaJay imre, A bikszádi gyógyfürdő Szatmár megyében, Szatmár 1886, 7.